ABBEARER

TV

I

B
2TV

5

BT REFE R A &
A FEALK
Ak S 7%

2025/04/20

15
]

fF
srdkrkkk [ BB 1 FIE ] kkkkckkk

24 FIL
=

&R
No.

2025/04/20 A%k S 7¥
H

[alyalyalyalyalyalyalyalyalyai [aNya [aNya [a Ty a Ny o Ny o iy a Ny a Hiya Ny a Ny o Ny o Ny 0 9

N N AN AN AN AN N N N

NN NN NN NN AN MSNSNS NI SNOD SNWO ~©

* * X X K X X X % ¥ * * X % * X X K K X X X X ¥

* X X % ¥ * %X % ¥ * %X % * % * X X ¥ ¥ X * %X % ¥
* * X X K K X X % * X %X % ¥ * X % * X X ¥ X X %
* X X K K X X X X ¥ * % * % * %X % * X X ¥ X X %
* X X X K K X X X ¥ X X * % * X X ¥ ¥ X * %X % ¥
* X X % ¥ * %X % ¥ * X X K X X X % ¥ * %X % ¥ * %
* X X % ¥ * X X % ¥ * % * % * X X K K X X % * %
EEWNE | FEEEO =JEASFFIHSEILEK
SERKKRENKBRIPEGHE SR . N SMIT=HI|

....... ML e
RN " =@ =00 * KT T#_AM#__E_T*%_F#M
SERKRMERKHTWREC=HEL FREK A RESESRIC

—ANMTLOOOMT~0O O —ANMTLOOOMT~0 O —ANMTJTLOOO~00 S
—r—r—r—r—r—r—r—r—r— AN AN ANANANANANANANN

4

M =

1’
0
z

)



sordkorkkk [ FRIEFIE ] wkkkkkk

B

No.

(a8 [y alyal [aNya (a8 [a Sy alyal [aNyalyalyal (a8

1021167162800812701727010
AN +—+— ~— —r—v— AN AN +— N N

NFOMSSTSNTANLLEFANM—O O —TNMODO~NLOOMLO O

* * % * ¥ % ¥ * * % * *
* * % % * % * % % * * *
* * * % * * % * ¥ % ¥ *
* * * ¥ % ¥ * % * * % *
* * % * % * * * * % * *
* * * % * * % % * * % *
* * % * % * * * * % % *

ERMNE  EEO =JHEfFIHSHYLEK
m«xﬁm¢ﬁmﬁmﬁﬁme§ A SMIT= |
FEERELH - MO0k - K 4 I 6
SENKSEN KR TGOS EEEE KN K SES i
123456789mmmmnmmmnmmgmm%m

3

=

=

)

sk [ HEIRAE ] sekkkekkk

F

No.

(a8 (a8

v LO
-—

~oo<

* k% ok ok ok k%
%

LTt N
Jkﬁm

ﬁ%#w
=K

— Mt Lo



1 RBiL - BiL * 1
8 B - BIF *x % * * 4
10 #)11 - B4R 0 1
19 8B - M * % * % x b
20 8T - &T * 1
21 K&E8 - )l 0 1
23 BiL - BRI x % k *x x % *x ]
24 RiE - M) * * * 3
25 *ﬂ_ﬂf - ZEH 0 1
26 FEE - FK x  * * 3
28 B HF - He X ok ok ok ok ok k]
T s% = 4
sordorkork [ R B ] skrkkkkok

No. 2 F K % 2 1 9101112 13 JEfz

8 H Samba
1 g - s 32 3 4 2 3 3 3.0
5 A - A 6 4 6 6 5 6 6 6.0
8 ® - Bix 5 6 55 6 5 5 50
19 A - 2 5 4 3 4 4 4 40
23 B - B T 111 1 1 1 1.0
28 B - Hh 4 3 2 2 3 2 2 20
WERER
No. 2 F K 4% S Ait LEe
1 g - s 3.0 3.0 3.0
5 A - A 6.0 6.0 6.0
8 ® - Bix 5.0 5.0 5.0
19 A - 40 40 4.0
23 B - B 1.0 1.0 1.0
28 B - Hh 2.0 2.0 2.0
EEE4
2 miE W
1 B BEA
9 iTA Bt
10 2l 1&EF0F
11 Xl =&

—_——~]—_ = — O D=1
v ) )

-



2 R

WNNNNDNDNDNDNDNDNNSA A

QOONOOPWN—LOOONOOUPLPWONCTOOONOOPWON =

1 H =#EF
3 BN H/—

sorkorkokk [ BRIEHEER ] sekkkekk

AEE ERES M E F K

14004037
14003595
14004690
14004753
14005078
14002255
14005442
14004711
14005891
14004009
14001810
14001787
14000810
14004848
14001310
14003556
14005280
14003367
14005970
14002058
14005152
14001373
14005866
14005962
14003394
14005932
14000370
14005517
14005804
14005033

>>r>rrr>>>>>>r>rPr>r>>>>>r>rrrrrr>r»r»»e>»>

IR FES
A EOFER | fol
(OAR>

MEAA >3 HEL

>
2>

<}

E@Eﬁ'ﬁrﬂ}ﬁ%ﬁ)ﬂﬁﬂﬂﬂ}%ﬁmﬁ‘i
Ei
B

JIl B
M =
n
A IE
nna =
2 JHH
A [&E—
B AR
hils  [mF
HH E=7
BT EB
ARE E
sl #E
Bi [5E
NiE F—
T £
FEZE EER
JIIF  5F
Bt WM&
Al 8RE]
XKW AR

oy

N—F+F—%

Nl FE Y
ISR s
KE BF
Atz EHHE
M BRE
fh —=%

By HEEF
Bix xR

Rk W
L HF
£l SF
g 2E
A#O
& XEF

el
I
[ H
Fr4L
BT
=3
i
BiL
/J\JII

e
>

TH 5 [ [ [ [ [ ) [ [ [ [ ) 44 4 [ [

B B &
B ZE 341
BB RFE
i EEIRRS
5 ’-Eﬁiﬂﬁ
H E 61
5 fﬁ%%%
5 i’éﬁ%ﬂ#
5 E 541
5 "f*%%
BB HERBEG
5 1FE
& 1F:E
BB #RFE
BB RFE
& 1F:E
5 RFE
5 RPE
& 1F:E
IR i
BB HERRS
BB HERBEG
5 fﬁ%%%
B E14
& ;E;kﬂ?’;
i EEIRRS
BB HERBE
BB #RFE
B E24
BB RFE

5.0

4.0

1.0

2.0



